
WÓJT GMINY 
97-515 M ASŁO W ICE 

pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.45.2020

ZARZĄDZENIE Nr 45/2020 
W ÓJTA GMINY M ASŁOW ICE 

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695), art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 
2020 r. poz. 374, 567, 568, 695, 875) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr XXII/103/2019 
Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na rok 2020 W ójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 24 886 764,08 zł w tym;
-  dochody bieżące - 21 508 800,90 zł
-  dochody majątkowe - 3 377 963,18 zł

- wydatki - 26 413 015,62 zł
- wydatki bieżące - 20 174 864,88 zł
- wydatki majątkowe - 6 238 150,74 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 45/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 25 czerwca 2020 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 50 579,80 114 486,00 165 065,80

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 114 486,00 114 486,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 114 486,00 114 486,00

Własne 0,00 114 486,00 114 486,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 095,00 12 434,00 21 529,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 210,00 12 434,00 20 644,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 210,00 12 434,00 20 644,00

Zlecone 8 210,00 12 434,00 20 644,00

801 Oświata i wychowanie 379 315,00 -17 894,00 361 421,00
80101 Szkoły podstawowe 63 500,00 -59 500,00 4 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 354,85 -50 354,85 0,00

Własne 50 354,85 -50 354,85 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 145,15 -9 145,15 0,00

Własne 9 145,15 -9 145,15 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 34 488,00 -2 598,00 31 890,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 488,00 -2 598,00 31 890,00

Własne 34 488,00 -2 598,00 31 890,00
80104 Przedszkola 126 327,00 2 368,00 128 695,00

BeSTia Strona 1 z 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 027,00 2 368,00 104 395,00

Własne 102 027,00 2 368,00 104 395,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 41 836,00 41 836,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 41 836,00 41 836,00

Zlecone 0,00 41 836,00 41 836,00

Razem: 24 777 738,08 109 026,00 24 886 764,08

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 45/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 000,00 0,00 91 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 000,00 0,00 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -1 000,00 54 000,00

Własne 55 000,00 -1 000,00 54 000,00

4260 Zakup energii 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

Własne 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

Własne 10 000,00 3 000,00 13 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 095,00 12 434,00 21 529,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 210,00 12 434,00 20 644,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10 950,00 10 950,00

Zlecone 0,00 10 950,00 10 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591,31 136,80 728,11

Zlecone 591,31 136,80 728,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 84,71 19,60 104,31

Zlecone 84,71 19,60 104,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 171,08 800,00 2 971,08

Zlecone 2 171,08 800,00 2 971,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 199,95 691,60 3 891,55

Zlecone 3 199,95 691,60 3 891,55

4300 Zakup usług pozostałych 264,00 -164,00 100,00

Zlecone 264,00 -164,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 6 184 779,21 96 592,00 6 281 371,21
80101 Szkoły podstawowe 4 141 721,00 54 986,00 4 196 707,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 354,85 64 131,15 114 486,00

Własne 50 354,85 64 131,15 114 486,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 145,15 -9 145,15 0,00

Własne 9 145,15 -9 145,15 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 396,00 -2 598,00 232 798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 731,00 -2 598,00 162 133,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 164 731,00 -2 598,00 162 133,00
80104 Przedszkola 622 758,00 2 368,00 625 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 292,00 2 368,00 392 660,00
Własne 390 292,00 2 368,00 392 660,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 41 836,00 41 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 437,83 11 437,83
Zlecone 0,00 11 437,83 11 437,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 397,95 30 397,95
Zlecone 0,00 30 397,95 30 397,95

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,22 0,22
Zlecone 0,00 0,22 0,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 483 143,37 0,00 5 483 143,37
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 71 952,16 1 000,00 72 952,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 042,50 1 000,00 4 042,50
Własne 3 042,50 1 000,00 4 042,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00
90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00
Własne 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

Razem: 26 303 989,62 109 026,00 26 413 015,62

BeSTia Strona 2 z 2


